
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликапн

А 8 . -и

Гір о розгляд заяви 
гр. Олесен Олени Володимирівни

№ О О а .

Розглянувши заяву гр. Олесен Олени Володимирівни, яка 
зареєстрована в м. Києві по вул. Новомостицькій, 2-Г, кв. 42, 
вх.№0-1508/03-16 від 13.12.2022 року, про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості); технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) (примірники №2), керуючись ст.ст.12,79,83,122,123 
ст.ст. 19, 57 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Олесен Олені Володимирівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) на земельну ділянку площею 5,2351 га, яка 
розташована за межами населеного пункту села Красилівка Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Піскова для

планування

ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  01
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки
1822583000:15:000:0062, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

земель комунальної

03) - землі

власності

1.2. Надати гр. Олесен Олені Володимирівні земельну ділянку площею 
5,2351 га, яка розташована за межами населеного пункту села Красилівка 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради для



ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ -  01 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земель 
1822583000:15:000:0062, у користування на умовах оренди тер 
років та дозволити укласти договір оренди земельної ділянки.

03) - землі 
лої ділянки 
міном на 7

1.3. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у 
розмірі 1 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

1.4. Зобов’язати гр. Олесен Олену Володимирівну укласти договір 
оренди земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у 
встановлений законодавством термін.

п1.5. Контроль за виконанням пункту 1.4. цього рішення 
відділ правової та кадрової роботи Коростишівської міської р 
О.В.).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 
питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступник 
голови Дейчука Р.С.

Міський голова

окласти иа 
ади (Зубро

комісію з 
територій, 

а міського

І.М.Кохан


